
Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

(Управление общего образования Ртищевского района) 

 

ПРИКАЗ 

 

От 23 декабря 2016 года  г. Ртищево      № 344 

 
Об утверждении плана работы управления 

общего образования на январь 2017 года 

 

В целях успешной, упорядоченной работы управления общего образования, 

общеобразовательных учреждений, детских дошкольных учреждений, учреждений 

дополнительного образования, МУ «Методический кабинет» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить план работы управления общего образования на январь 2017 года 

(приложение к приказу). 

2. Главному специалисту управления общего образования - Бучковой Н.Е. 

разместить план работы управления общего образования на официальном сайте 

управления общего образования и проинформировать организационный отдел 

администрации Ртищевского муниципального района о спланированных 

мероприятиях в январе 2017 года в срок до 29 декабря 2016 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Заместитель главы администрации  

по социальным вопросам,  

начальник управления общего образования  

Ртищевского муниципального района                     В.А.Сазанова 

 

 

С приказом ознакомлены:       

Н.Е.Бучкова           

      



приложение к приказу № 344 от 23.12.2016 г. 

Понедельник  9 Вторник 10 Среда 11 Четверг 12 Пятница 13 

 Подготовка публичного отчета за год. 

 Работа телефона «Горячей линии» по вопросам 

организации питания. (профилактика ДТТ) 

 

Заседание рабочей группы по 

утверждению 

муниципальных заданий 

УОО,10-00. 

Семинар воспитателей МДОУ, 

МДОУ № 1, 9-00. 

Конкурс «Вифлеемская 

звезда», МОУ «СОШ № 

1»,10-00. 

Понедельник  16 Вторник 17 Среда 18 Четверг  19 Пятница  20 

Профилактическая акция «За здоровье наших детей» (разработка буклетов, родительские собрания, классные часы, конкурсы) региональный этап 

олимпиады. 

 Планерное 

совещание. 

 Проверка 

муниципального 

задания МОУ 

«Еланская ООШ» 

Выход в школы, итоги 1 

полугодия. 

 

 Творческая площадка 

музыкальных 

руководителей, МДОУ № 

1,9-00. 

 Семинар учителей 

русского языка и 

библиотекарей, МОУ 

«Ртищевская СОШ», 9-00. 

Круглый стол «Здоровые дети- 

в здоровой семье СЮТ,14-00. 
Закрытие конкурса 

«Триумф мастерства». 

ГКЦ, 14-00. 

Понедельник  23 Вторник  24 Среда  25 Четверг  26 Пятница  27 

 Конкурс на лучшую методическую разработку «Ярмарка педагогических идей». 

Муниципальный конкурс на лучшую социальную работу с учащимися. Региональный этап олимпиады.  

Месячник по военно-патриотическому воспитанию. 

Тематическая 

планерка. 

 

 

 Конкурс сочинений 

эссе «Права или 

обязанности…Важность». 

 Проверка выполнения 

муниципального задания в 

ДОУ « Пчелка». 

Совещание с руководителями 

школ и УДО.МОУ «СОШ № 2», 

9-00. 

 Школа молодого педагога, 

МОУ «СОШ № 9». 13-00. 

 Семинар учителей 

математики, МОУ «СОШ № 

4», 9-00. 

 

 Конференция для 

воспитателей МДОУ, 

МДОУ № 7, 9-00. 

 Семинар заместителей 

директоров по ВР, МОУ 

«СОШ № 5», 9-00. 

Понедельник  30 Вторник 31    

 Тематическая 

планерка. 

 

 

 

 Районная краеведческая 

конференция, МОУ «СОШ 

№ 7», 14-00 Гармония. 

 ПДС с заместителями 

директоров сельских школ, 

МОУ «СОШ № 9», 13-00. 

 Совещание с 

руководителями ДОУ 10-

00  «Гармония». 

   

 


